Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 228, de 2 de dezembro de 2019, página 98.

Edital No 251/DGP–PMDF, de 27 de novembro de 2019 – Concurso Público de Admissão ao CFP/PMDF – Músicos e Corneteiros  Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 251, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO

DE PRAÇAS DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL CFP/QPMP-4 E QPMP-7

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA CANDIDATO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL da POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas

atribuições legais, e em face da sentença judicial, torna público o resultado final do concurso público de admissão ao Curso de Formação de

Praças (CFP) com graduação de Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças Policiais Militares

Especialistas Músicos - QPMP-4 e do Quadro de Praças Policiais Militares Especialistas Corneteiros - QPMP-7, regido pelo Edital nº 22/DGP,

do dia 24 de janeiro de 2018, conforme a seguir.

1 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

1.1 Resultado final da candidata, na condição sub judice, que logrou êxito no concurso público em todas as etapas do certame, para o cargo de Soldado

Policial Militar Músico QPMP-4, na seguinte ordem: código da vaga, número de inscrição, nome da candidata, nota final na prova objetiva, nota final

na prova discursiva, nota final na prova de títulos, pontuação final no certame e classificação final no concurso público após a realização de todas as

etapas.

1.1.1 Cargo: Soldado Policial Militar Corneteiro - QPMP-7 (código 111): 196100616, GABRIELA OLIVEIRA LEMOS, 45.00, 7.09, 0.80, 52.89,

24 (sub judice, Mandado de Segurança nº 0708952-37.2019.8.07.0018).

1.2. Os candidatos que na forma do subitem 1.2.1 do Edital nº 226, de 07 de outubro de 2019, que se encontram na 24ª (vigésima quarta) posição ficam

reposicionados a partir da 25ª (vigésima quinta) posição e assim sucessivamente, quantas vezes necessárias, até a última posição.

ANDRÉ DI LAURO RIGUEIRA